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Til stafreens rads

Radhusi Reykjavikur

Efni: Kynning a stafraenni umbreytingu hja Reykjavikurborg

Virdingarfylist,
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Oskar J. Sandholt
svidsstjori Pjonustu- og nyskdpunarsvids

Hjalagt er kynning & stafreenni vegferd hja Reykjavikurborg
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Stafraen vegferd Reykjavikurborgar

Skipulag og umgjord



* Stafraen umbreyting
Vid setlum ad nutimavaeda
bjonustu borgarinnar a premur * Notendamidud pjonusta

arum i stad tiu e
* Sjalfvirk stjornsysla

* Nysképun og proun

Ddra Bjort Gudjonsdottir - Piratar
1. - 4. Fjarhagsazetlun 2021, fimm ara aaetlun 2021-2025, graena planid og fjarmalastefna




Fjarfestingarazetlun til 2025

Rannsdknir og nysképun

Stafraen umbreyting og rafvaeding ferla
Hugbunadur og ny upplysingakerfi
Upplysinga- og gagnastyring

Honnun og umbreyting pjénustu
Notendabuinadur og upplysingataekniinnvidir

Borgartin 12-14
Stjérnsysluhusin
Borgarskjalasafn

2021
23.000
525.000
903.500
158.000
45.000
1.640.500
3.295.000

25.000

30.000

20.000
75.000

Déra Bjort Gudjonsdottir - Piratar

1. - 4. Fjarhagsaaetiun 2021

fimm ara aaetlun 2021-2025, graena

2022
34.000
1.181.000
1.327.500
118.000
45.000
1.530.000
4.235.500

25.000

30.000

80.000
135.000

2023
14.000
1.004.000
1.015.000
108.000
45.000
953.000
3.139.000

25.000
30.000

55.000

2024
14.000
250.000
740.000
60.000
15.000
720.000
1.799.000

25.000
30.000

55.000

2025

5.000
150.000
740.000
40.000
15.000
720.000

1.670.000

15.000
30.000

45.000




‘ ' ' annsoknir og nyskopun 14 14
Stafraen umbreyting og rafvaeding ferla 1.181 1.104
Hugbunadur og ny upplysingakerfi 1.307 1.495
Upplysinga- og gagnastyring 118 108
Honnun og umbreyting pjonustu 45 45
iotendab(mabur og oryggi upplysingatakniinnvida 1.530 993

orgartin 12 - 14 25 25

tjornsysluhusin 30 30
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Umgjord og skipulag fyrir stafraeena vegferd sem vidspyrna viod
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Markmid skipulags er ad spegla lykilaherslur Reykjavikurborgar

Pjénustustefna Reykjavikurborgar

Fagmennska

Felst i pvi ad pjonusta er sérhaefo

og mikilvaeg fagkunnatta sem
flétta parf inn i alla starfsemi
borgarinnar og geedastyra

Notendamidoud honnun

Felst i pvi ad pjonustu er honnud

og skipulogd ut fra porfum og
sjonarhorni notenda

Speglun markmids i skipulagi

* Tryggja uppbyggingu
sérpekkingar

» Faghopar fyrir lykil pekkingu
* Leerdobmsmenning

e Tryggja ad verkefni stydji hvort
vid annad og byggi upp :
sameiginlegan grunn |

e Skyr geedastefna og skilgreindir i
stadlar fyrir honnun og teekni !

e Tryggja ad pjoénusta sé honnud

ut fra porfum ibua/ annarra
notenda

® Tryggja ad pjonustuferlid sé

hugsad fra upphafi til enda

e Verkefni fara i gengum

uppgotvunarfasa (e. discovery)

* Vidtol vid notendur og
hagsmunadila

+ bjonusta endurhugsud fra
grunni ut fra pérfum notenda

Skilvirkni

Felst i pvi ad pjonustuveiting
gangi greidlega fyrir sig og ad

einfalt sé fyrir notendur pjénustu ad

bera sig eftir henni og nyta sér

hana

e Forgangsrada verkefnum med

hag notenda ad leidarljosi
Hlidskipt akvardanataka med
adild helstu hagsmunaadila

Hamarka hrada stafreennar
umbreytingar til ad skila
virdisaukningu og upplifun
reglulega til notenda

* Reglulegar utgafur og itranir
« Teymi fa plass til ad vinna

* Teymifa umbod og farveg til
snoggrar akvardanatoku

* Hlutverk starfsmanna skyrt
« Réttlatir og vel skilgreindir

maelikvardar valdir til ad meta

arangur verkefna

Naerpjonusta

Felst i pvi ad pjonustu skal veita
eins nalagt notendum og kostur
er, hvort sem pad eru stafreenar
lausnir eda a vettvangi par sem
notandinn er staddur

e Tryggja pad ad pjonusta sé

adgengileg peim sem hana
burfa

* Tryggja géda samvinnu allra
svida borgarinnar og nyta
sérfreedipekkingu i verkefnum

* Tryggja ad notendur séu
upplystir um hvada frambod af
pjonustu standi peim til boda,
hvernig eigi ad nyta hana og
hvernig han nytist peim.

* Markadssetning og samtdl vid
notendur
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Leidtogamenning

e Skyr pjonustustefna i forgrunni
e Leidtogahaefni stjornenda hefur mest
ahrif a velgengni umbreytingarverkefna
o Hafa mestu ahrif 8 menningu og folkid

e Fokus a sigra og sifellt ad laera af
mistokum (startup menning)

Folkid/laerdomsmenning

e Nyta pekkingu innanhuss vid préun
lausna

e Vidurkenna éttan vié hagraedingu og
hjalpa félki ad odlast feerni i nyju
umbhverfi

® L eggja parf aherslu a haefni til ad pjalfa
upp starfsfolk a baedi teeknilegum og
mjukum svidum

e Fjarfesting i starfsfélkinu skilar sér i
velgengni verkefna

Askoranir og takifaeri stafreenna umbreytingarverkefna eru alls
ekki einungis taeknilegs edlis

Skipulag

e Umbreyting krefst pess ad endurhugsa ferli fra
upphafi til enda

e |_ausnir hannadar ut fra porfum notenda og
tengjast vid verkferla

e Krefst haefni til ad vinna naid milli svida og
skrifstofa

Takni

e Lykilatridi er ad byggja upp traust og tryggja
naio samstarf milli PON og annarra svida

® Stér hindrun eru pung og gomul kerfi sem
erfitt er ad breyta en haegt er ad vinna i kringum
bau - ataksverkefnid bydur upp a teekifeeri til ad
utfasa slikum hindrunum
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Hugmyndir og askoranir eru upphafid ad nyrri stafreenni
pjonustu og mikilvaegt er ad tryggja skyra forgangsrodun
byggda a avinningi innan svida Reykjavikurborgar

 Stafraenir leidtogar adstoda svid borgarinnar vid ad ramma inn askoranir
og hugmyndir og svidin forgangsrada verkefnunum

 Stafraenir leidtogar fylgja askorun til afurdar, sinna upplysingagjof um
framgang, taka akvardanir og hafa yfirsyn yfir stafreena vegferd sins svids

M

» Stafreenir leidtogar hafa yfirsyn, forgangsrada verkefnum og halda
morgum boltum a lofti

o Stafraenir leidtogar smida bryr og tengja rétta folkid saman til ad ur verdi
stafreen gledisprengja

» Stafraenir leidtogar hlusta, adstoda, leidbeina, audvelda og undirbua
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Flaedi verkefna i gegnum stafraena umbreytingu
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Verkefni geta innihaldid
fleiri en eina préunarlotu

Utgafa

v
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Forgangsrodun
) Verkefnaval og nidurbrot i
Forgangsrodun hi3 verkefni og Rekstur og
fra svidum )a - adéfong tryggd Uppgotvun bProunarlota stédug
verkefnaraodi

frampréun

4

Betri
pbjonusta til
notenda
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Forgangsradadar
hugmyndir fra svidum

=)

Borgarrad

erkefna

rad

Audlindahépur

Styrihépur

Framleidsluteymi

Skyrt og gagnseaett flaedi i akvardanatoku og valdefling teyma tryggir skilvirka framkvaemd og
hamarkar arangur verkefna

Mannréttinda-, nyskopunar- og
lyoraedisrad

Sampykkja
verkefni, abyrgd
a flarmognun

Styrir adéfongum/
monnun verkefna

Framvinda
einstakra Betri

verkefna pjénusta
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Hlidskipt akvardoanataka
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Skyrir ferlar

Ferill fiarfestinga

PON-SSR-FER-00007
Markmid: Trypaia g= i akverdana og eirfylgni fjardes ingaverke™a ~-ON
FerilseigandilAbyrgdaradili: Skeifsiofustj. i Sinfr crtar me, ha i'ur
Kerfi: Hladan, M365, Agresso
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Skipulagio styour vio Graena planido meo skyrri umgjoro, 10go er
ahersla a notendur par sem avinningur og ga0i eru i fyrirrami

e Skyr umgjord, skyr hlutverk og skyr markmid

e Gagnsa akvordunartaka byggd a greena planinu
og helstu aherslum borgarinnar til ad hamarka
virdisskopun

e Notendamidud nalgun - parfir ibua alltaf i forgangi

e Farvegur fyrir gaedastyringu og fagleg vinnubrogd
- vid afhendum gaeda lausnir

e Uppbygging mannauds sem byr yfir peirri haefni og
sérpekkingu sem til parf til ad skila af sér virdi til
ibua pessarar fallegu borgar

e Menning par sem folk brennur fyrir ad baeta
pbjonustu borgarinnar, hefur tra a vegferdinni sem
vid erum a og uthald til ad komast i mark
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Takk og gledilega
stafraena vegfero!
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